LiDO
Na Sessão de:

lzt*&01

I

I,'

txtruRA'Na'srssAo

Câmara Municipal de Cáceres -l-v !-Zz.JZUEstado de N4ato Grosso

Autor: Vereador Manga Rosa Partidc: PSB

APRCVAÜO
lda Sees,ão de:

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa,

Itado o augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja

inhaclo expediente à Excelentíssima senhora Prefeita

Municipal de cáceres Antônia Eliene Liberato Dias, com cópia

para o secretário Municipal de Infraestrutura e Logística - sr.

WESLEY DE SOIISA LOPES, consubstanciado na seguinte

Proposição Plenária:

Ternática: Recuperação clo Centro Comunitário do Bairro Vila Mariana, Cácetes-lr4'f"

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa

Excelôncia pela maestria ern vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade dc

amistoso contato para solicitar a Recuperação do Centro Comunitário do Bairro Vila

I\4ariana.

A presente inclicação faz necessária tendo em vista que, tem

como objetivo do deseirvolvirnento cJe trtividades diuarnizadoras da vida social,

cultural e familiar das comuniclades.

VisancJo atencler o anseio da população e suas neÇessiclades"

uma vez que não poss1rímos um espaço gratuito em llosso município, venho solicitar

a refbrrna clo Cenlro Comunitário clo bairro Vila Mariana, onde possamos agregar a

oferta de cursos profissionalizantes, ooln melhores condições para atender a

população cacerense"

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos

colocamos cliuturnamente à clisposição e elevamos nossa distinta oonsideração'

Atenciosamente,
Cáceres-MT, 09 107 1202t.

Câmara Municipal de Cácerp.

PROTOCOLO

y^C\ r O? r

aÀ_
u.. -fO:5rã

I'roieto De l,ei

N" 56\ t bA

APROVADO

Projeto De Decreto
Legislativo

Presiclente da CâmaraProieto De llesoluçãro

Reqr,ret'imento

x Indicaç:ão REJEITADO

Moção
Presidente cla CâmariiEmenda

Manga Rosa MANGA ROSA
Vereador - PSB Vereador PSB

Rua coronelJosé Dulce esquina com a Rua General osói'io, centro, cáceres/MI * CEP: 78'210'056

Fone:(65)3223'1707 site:https://wwu,'.caceres'mt'leg'br/

S«-,bN.'

Ass.;

- (2,P